



## Egnahemsföreningen på Kimitoön rf

### Egnahemsföreningen på Kimitoön rf. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

Året 2021 gick till historien som ett fortsatt corona år, pandemin fortsatte och förorsakade mycket elände och oro i hela världen.

Den 31.12.2021 hade vi 667 hushåll som medlemmar i Finlands Egnahemsförbund och lokala stödgruppen hade 18 hushåll som medlemmar. Styrelsen har varit sammankallad till 5 möten och 1 vår och höst möte, under dessa möten har 77 paragrafer behandlats.

Året började som vilket annat år som helst, vi hade gjort upp en fullspäckad och intressant verksamhetsplan för både vuxna och barn, men kunde endast förverkliga RTV insekthotell jippet i Kimito 04.06.21, vår Ikea resa och sommarresan till Haapsalu annullerades.

Höstens program kunde vi förverkliga eftersom coronaläget då var stabilt,

Höstmötet hölls på Strandhotellet den 21 oktober, 35 medlemmar deltog (enligt restriktionerna kunde högst 40 personer delta) som gästföreläsare fanns Kimitoöns Sjärräddares ordförande Calle Storm på plats och berättade om deras verksamhet, det var en mycket intressant föreläsning, stort tack till Calle Storm. På mötet utauktionerade Calle sjöräddarnas mascothund och föreningen ropade in den för 100 euro.

Ikearesan blev också av den 16 november, 35 personer deltog och vi åkte denna gång på en vardag, pgs coronasituationen.

Tex-mex buffé ordnades den 20.11.21 för vuxna och barn, hela 47 personer deltog, både gamla som unga, det var en rolig tillställning och alla barn fick en julgubbskasse med sig hem.

Julbuffén ordnades denna gång enligt önskemål från medlemmarna på Labbnäs Semesterhem 05.12.21, 77 personer deltog.

#### Uppvaktning år 2021

Carita Lindroos meddelade oss att hon inte längre fortsätter som styrelsemedlem, Carita har gjort i 15 år tid ett stort arbete inom styrelsen och alltid funnits tillhands då man behövde fråga om något, vi vill härmed tacka henne för hennes aktiva arbete inom föreningsverksamheten och tillönska henne en god fortsättning.

#### Fritt medlemskap

Carita Lindroos, Hans Lindström och Olavi Pietikäinen har beviljats fritt medlemskap, kriterierna är att dessa aktivt deltagit i föreningsverksamheten och Lindström varit föreningens bokförare under många års tid.

Talkkari verksamheten fick fortsättning med Jonas Edberg 01.03.2021 – 28.02.2022. Jonas var en mycket omtyckt talkkari som var hjälpsam och skötte sitt jobb väl. Vårt varma tack till Jonas.

En glad överraskning fick vi då vi fick frågan av ordförande Esa Fromholdt om vi var intresserade av att överta en släpvagn, ägd av Björkbodan Metallityöväen ammattiosasto, vi tackar varmt för donationen.

På styrelsens vägnar  
Ann Laurén